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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518036K

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIA B2B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Selia ligjore e Shoqërisë është Ruga Pjeter 
Bogdani,Ndertesa  10,Hyrja 5,Apatramrnti 28,Kati 7, 1019 
Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet në fushën e turizmit, shërbimeve dhe tregtisë. 
Organizimin e udhëtimeve turistike brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, ture turistike, 
ekskursione, guida turistike, paketa turistike dhe shërbime 
concierge për turistë individualë dhe grupe. Ofrimin e 
shërbimeve të transportit të udhëtarëve me automjete, 
minivan, autobus, automjete luksoze, me ose pa shofer, 
transferta aeroportuale, ture private dhe shërbime transporti 
turistik. Ndërmjetësim dhe rezervime për hotele, resorte, 
apartamente turistike, vila, bujtina, agroturizëm dhe struktura 
të tjera akomoduese. Organizimin e eventeve, konferencave, 
aktiviteteve kulturore, sportive dhe turistike për individë dhe 
kompani. Ofrimin e shërbimeve të guidave turistike, 
aktiviteteve rekreative, detare, malore, aventurë, ture me 
varkë, jahte dhe aktivitete të tjera turistike. Shërbime 
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konsulence dhe ndërmjetësimi në fushën e turizmit, 
investimeve turistike dhe zhvillimit të destinacioneve 
turistike. Aktivitet në fushën e teknologjisë së informacionit, 
zhvillim software, platforma online, aplikacione mobile, 
sisteme rezervimi dhe marketplace për turizëm dhe shërbime 
të tjera. Shërbime marketingu, marketing digital, menaxhim 
platformash online, zhvillim websitesh dhe sisteme 
teknologjike. Import, eksport, tregtim me shumicë dhe 
pakicë të mallrave të ndryshme industriale dhe ushqimore. 
Tregti elektronike (e-commerce), përfshirë shitjen online të 
produkteve të ndryshme si veshje, aksesorë, produkte 
turistike, suvenire dhe produkte të tjera. Hapjen dhe 
administrimin e bareve, restoranteve, lounge, beach bar, 
strukturave të shërbimit ushqimor dhe aktiviteteve të tjera në 
fushën e gastronomisë. Organizimin dhe menaxhimin e 
aktiviteteve tregtare, eventeve dhe shërbimeve të tjera të 
lidhura me turizmin dhe argëtimin. Shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar dhe financiar që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë. 
Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektimeve , kryerjen e 
punimeve dhe sherbimeve per te tretet vendas dhe te huaj 
.Tregtim me shumice dhe pakice,import,eksport , te te gjitha 
llojeve matreale,produkte,lende te pare,brenda  dhe jashte 
Republikes se Shqiperise. Ndertimi i punimeve civile dhe 
industriale, sisteme hidraulike, instalime, ndertim rrugesh, 
etj, te marre pjese ne gara publike dhe private, ndertim dhe 
restaurim i objekteve te te gjitha llojeve, per vete dhe te trete, 
shit-blerje, qeradhenie-qeramarrje te tokes dhe ndertesave te 
cdo lloji, ndertim stendash panairesh, organizim panairesh, 
administrimin dhe menaxhimin e te gjitha llojeve te pasurive 
te patundshme dhe aktivitete te tjera lidhur me ndertimin e 
veprave industriale ,te jete investitor dhe ndertues Te kryej te 
gjitha operacionet per pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshme ose te 
dobishme, apo te kreditimit dhe dhenies me qira, te nje pjese 
te shoqerise qellimi i te cilit eshte e ngjashme ose i njejte. 
XHEVDET BERISHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XHEVDET BERISHA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA B2B
E-Mail: xberisha13@gmail.com  
Telefon: 0698080990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584772-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-588975-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Përditësim të dhënash vullnetare (numri i telefonit).
Telefon ishte            ("0032493906080")          u be            ("0698080990")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB93F24-C7BE-41DE-A8ED-A7C4A5F8C2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4631E-03BE-4FCB-B130-FB420D5A0669

